

## عنوان مقاله:

مروری بر معتبرترین مجله های میکروب شناسی پزشکی، بهار ۱۳۹۳

## محل انتشار:

مجله علمی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، دوره 13، شماره 10 (سال: 1393)

تعداد صفحات اصل مقاله: 18

## نویسندگان:

شیلا جلال پور  
آثار شکرالله  
فاطمه ایوبی  
محمدرضا رحمانی  
محسن رضائیان

## خلاصه مقاله:

۱ [vml gte] چکیده زمینه و هدف: چاپ مقاله در مجله های تخصصی که در نمایه های معتبر ایندکس می شوند و توزیع بین المللی دارند، منجر به اعتبار بخشی نتایج حاصل از تحقیق دانشمندان می گردد و در ارتقای جایگاه علمی پژوهشگر و کشور حایز اهمیت می باشد. لذا شناخت مجله های تخصصی هر رشته از اهمیت بسزایی برخوردار است. نظر به اهمیت این موضوع، تحقیق حاضر برای اولین بار، با هدف بررسی، شناخت و معرفی معتبرترین مجله های تخصصی میکروب شناسی پزشکی انجام گرفت. مواد و روش ها: مطالعه حاضر از نوع توصیفی و در بهار سال ۱۳۹۳ در دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان انجام گرفت. شناسایی مجله های تخصصی میکروب شناسی پزشکی بر اساس جستجو در منابع اطلاعات آنلاین نظیر: پایگاه داده های کتاب شناسی

Medline، Embase، Cochrane و Scopus، مجله های الکترونیکی OVID و MEDLIB و موتورهای جستجو و Google Scholar و Medline Plus انجام گرفت. یافته ها: پس از دریافت لیست مجله ها از سایت های مزبور، ۴۱ عنوان از مهمترین مجله های مرتبط و پرتکرار توسط پژوهشگران انتخاب شد و از نظر مهمترین اطلاعات، مشتمل بر نام مجله، کشور ارائه کننده مجله، ناشر، سردبیر، حیطه موضوعی، انواع مقاله های چاپی، مهمترین نمایه های مجله، قدمت مجله، شاخص هیرش، دوره چاپ، ضریب تاثیر، تعداد مقاله های منتشر شده در آخرین شماره و آدرس اینترنتی مجله مورد بررسی قرار گرفت. نتیجه گیری: به روز کردن اطلاعات در زمینه مجله های تخصصی، بررسی مقاله های منتشره در شماره های اخیر مجله و به ویژه رعایت الزام های نگارش مقاله در مجله مورد نظر، به کارگیری منابع معتبر و به روز در مقاله و همچنین، استفاده از نظر محققین متخصص و صاحب نام در زمینه انتخاب مجله، منجر به افزایش شانس پژوهشگر در چاپ مقاله در مجله های معتبر تخصصی می گردد. واژه های کلیدی: میکروب شناسی، باکتری شناسی، پزشکی، شاخص هیرش، ضریب تاثیر

## کلمات کلیدی:

Microbiology, Hirsch index, Impact factor, میکروب شناسی, باکتری شناسی, پزشکی, شاخص هیرش, ضریب تاثیر

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1710770>

